一般廃棄物処分業変更届出書
令和　　年　　月　　日

東御市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年　　月　　日付け　　　号で許可のあった一般廃棄物処分業の許可に係る事項について、下記のとおり変更したので届出します。

記

	項　　目
	変　　更　　後
	変    更    前

	変更した事項の内容

	変更の理由

	変更月日
	令和　　　年　　　月　　　日

　変更許可証発行の有無　　必要・不必要（いずれかに〇をしてください。）

　※添付資料　　　変更に関連する資料など

　　　　　　　　　※車両の変更の場合は車検証の写し及び写真